200 58,46 11692,00 65,00 13000,00 70,54 14108,00 12933,33 

3          

Загальна Вартість     57692,00   59400,00   69108,00 62066,67 

Відповідно до наведених даних потреба для придбання пакетів для сміття 35л/100шт. становить: 

(46000,00+46400,00+55000,00) : 3 = 49133 грн. 33 коп. (сорок дев’ять тисяч сто тридцять три 

гривні 33  коп.) з урахуванням ПДВ. 

Відповідно до наведених даних потреба для придбання пакетів для сміття 120л/20шт. становить:  

(11692,00+13000,00+14108,00) : 3 = 12933 грн. 33 коп. (дванадцять тисяч дев’ятсот тридцять 

три гривні 33  коп.) з урахуванням ПДВ. 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаних товарів складає:                              

62 066 грн. 67 коп. (шістдесят дві тисячі шістдесят шість гривень 67 коп.) з урахуванням ПДВ. 

Директор філії  

«Північний лісовий офіс»                                                                                    Вячеслав КИЧЕНОК 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики